Panneau de signalisation de toit Arrow6 Double couleur
rouge/Ambre
ARROW6.140.DRA
Principaux avantages
> Panneau de signalisation de toit avec la flèche de lucarne
> 22 lampes LED de 140mm de diamètre (1 lampe = 31 LED)
> 2x 2 Clignotants latériens Slimline Amber R65
> Télécommande avec câble du véhicule
Spécifications
> 1lampes ed8 L Amber EN12352 L2H
> 4 Lampes Ledambre/rouge EN12352 L2H et R65
> Contrôle automatique de la luminosité conformément à la norme européenne
(5-100%)
> Panneau avantanti-réflexion avec classe de décapage3
> Largeur 1113mm Hauteur dépliée: 1002mm
Longueur: 1020,5mm Plié: 197,5mm
> Poids: 64kg
> Buzzer niveau bruit 85dB
> Fonctionnement de la fonction lumière
conformité
> 89/392/CEE (Directive machines)
> 2006/95/EC (Directive basse tension)
> 89/336/CEE (directive EMC)
> Certificat de vitesse 235km/h